
UCHWAŁA NR 1X7180/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 listopada 2024 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Winnicy w Ukrainie

Działając na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
2024 póz. 1465) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-
Postanawia się udzielić z budżetu miasta pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Winnica
w Ukrainie.

§2.

Pomoc rzeczowa zostanie sfinansowana ze środków budżetu na 2024 rok w wysokości do
97 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy złotych).

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Karol Wilczyński

Id: 345F9CAC-7DA9-4C28-A881-A4903845F025. Uchwalony Strona l


